
________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Dott. Vittorio Caricasole – Tel: 0997730594 – Indirizzo p.e.o.: vittorio.caricasole@istruzione.it  

     

 

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII - Ambito Territoriale per la Provincia di Taranto 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO il provvedimento prot. AOODRPU n. 21747 del 30.05.2022 con cui l’Ufficio 

Scolastico Regionale per la Puglia – Direzione Generale, in esecuzione 

dell’ordinanza del Tribunale, sezione lavoro, di Bari, “tenuto conto del contingente 

autorizzato dal Ministero dell’Istruzione in riferimento alle nomine da effettuare 

per l’a.s. 2021/2022 per la classe di concorso in questione, essendo risultato il 

docente in questione in posizione utile alla nomina in ruolo, procede alla nomina 

a tempo indeterminato al docente PRUDENZANO Francesco, con decorrenza 

giuridica dal 01.09.2021 e, tenuto conto dell’art. 461 del decreto legislativo n. 

297/1994, con decorrenza economica e presa di servizio dal 01.09.2022 ed alla 

conseguenziale assegnazione allo stesso docente della provincia di Taranto, in 

considerazione delle preferenze espresse dallo stesso docente. Sono fatte salve le 

conseguenze derivanti da un’eventuale diversa decisione nel giudizio di merito”. 

RILEVATO Che con il succitato provvedimento “si invita il Dirigente dell’ambito territoriale 

della provincia di Taranto a voler assegnare al suindicato docente una sede 

disponibile nella provincia di Taranto con decorrenza giuridica dal 01.09.2021 e 

con decorrenza economica e presa di servizio dal 01.09.2022 tenuto conto dell’art. 

461 del decreto legislativo n. 297/1994. Sono fatte salve le conseguenze derivanti 

da un’eventuale diversa decisione nel giudizio di merito”. 

LETTO L’art. 461 del D.Lgs. n. 297 del 16.04.1994; 

VISTO il quadro delle disponibilità a seguito delle operazioni di mobilità per l’a.s. 

2022/2023 nella provincia di Taranto per la c.d.c. A041 – SCIENZE E 

TECNOLOGIE INFORMATICHE, posto comune;  

VISTA La scelta della sede effettuata dal prof. Francesco Prudenzano, come da verbale 

prot. AOOUSPTA n. 8317 del 07.06.2022;  

RITENUTO Di dover dare esecuzione al succitato provvedimento prot. AOODRPU n. 21747 

del 30.05.2022; 
 

DISPONE 

 

Art. 1 

 

Al Prof. Francesco Prudenzano, (TA) 14.08.1982, è assegnata – fatte salve le conseguenze derivanti da 

un’eventuale diversa decisione nel giudizio di merito – la cattedra interna presso TAIS04100V – I.I.S.S. DEL 

PRETE – FALCONE di Sava (TA) classe di concorso A041 – SCIENZE E TECNOLOGIE 

INFORMATICHE, posto comune, con decorrenza giuridica dal 01.09.2021 e decorrenza economica 

e presa di servizio dal 01.09.2022. 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:vittorio.caricasole@istruzione.it
http://www.pubblica.istruzione.it/index.sht


________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Dott. Vittorio Caricasole – Tel: 0997730594 – Indirizzo p.e.o.: vittorio.caricasole@istruzione.it  

Art. 2 

 

Il prof. Francesco Prudenzano, pertanto, salva diversa successiva decisione dell’Autorità Giudiziaria, 

assumerà servizio presso TAIS04100V – I.I.S.S. DEL PRETE – FALCONE dal 01.09.2022. 

 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giudiziari ed amministrativi previsti dalla 

normativa vigente. 

 

                                                                                                                                IL DIRIGENTE 

                                                                                                                                   Vito Alfonso 

 

 

 

 

 

Al prof. Francesco Prudenzano 

a mezzo pec 

 

Al Dirigente Scolastico dell’I.I.S.S. DEL PRETE – FALCONE di Sava (TA) 

a mezzo pec istituzionale 

 

All’U.S.R. PUGLIA – Direzione Generale 

drpu@postacert.istruzione.it 

 

Al sito web 

Sede 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:vittorio.caricasole@istruzione.it
mailto:drpu@postacert.istruzione.it

		2022-06-07T10:32:57+0000
	ALFONSO VITO


		2022-06-07T13:34:28+0200
	protocollo




